CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY GIỚI THIỆU THỰC TẬP

Kính gửi:
Ban Giám đốc Trung tâm đào tạo Từ xa
Em tên là:

Ngày sinh:

 MSSV:

Điện thoại:

 Email:

Lớp:

 Ngành:

Em làm đơn này kính gửi Ban giám đốc cấp giấy giới thiệu thực tập cho em, cụ thể:

Nơi đến thực tập: ……………………………………………..………………………………
Địa chỉ: ……………………………………………….……………………………………….
Thời gian thực tập:  Từ ....../...../20..... Đến: ...../...../20.....
Em xin cam kết sẽ chấp hành tốt nội quy, quy định tại cơ quan nơi thực tập và cố gắng đạt kết quả thực tập tốt nhất.

Kính đơn.

                                       Thành phố Hồ Chí Minh, Ngày     tháng     năm 20

                                     Sinh viên viết đơn

                                   (Ký và ghi rõ họ tên)